- 1 -

2025年６月20日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年６月 20 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動（退任）につ

いて内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025 年６月 25 日開催予定の定時株主総会において正式に決定する予

定です。後任につきましては、決定次第、速やかに公表いたします。

記

１．代表取締役の異動（退任）

 （１）異動の内容

    氏 名：金田 直之（かねだ なおゆき）

    現役職名：代表取締役社長CEO 兼 COO

 （２）退任理由：任期満了のため

 （３）退任予定日：2025年６月25日

以  上

会 社 名 株 式 会 社 駅 探

代表者名 代表取締役社長

CEO 兼 COO

金田 直之

（コード：3646 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 小嶋 勝也

（TEL. 03-6367-5951）